
 

 

.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

ｆっさあ 

感染症に関するお願い 

日頃より、感染対策にご協力をいただきありがとうございます。 

少しでも、体調に不安がございましたら、デイサービスセンターへご連絡を下さいますようお願いいたします。 

また、ご家族様が体調不良の場合もご連絡を下さいますようご協力をお願いいたします。 

不織布マスクの着用は継続いたします。引き続きご協力をお願いいたします。 

健康管理チェック表について 

連絡帳の裏表紙に貼付しています、健康管理チェック表を 4月より中止しています。 

引き続き、ご自宅での健康管理をお願いいたします。職員による迎時の検温も継続いたします。 

 

 

 

〖新しい職員のご紹介〗 

 

≪ ≫ 

≪ ≫ ≪ ≫ 

≪ ≫ 

この度６月よりデイサービスに異動してまいりました、菅沼麻依と申します。 

こちらに配属になる前は、特養やグループホームで働いていました。まだまだ不慣

れですが、少しずつ皆様に名前を覚えて呼んでいただき、とても嬉しく思います。

早く新しい日々に慣れ、皆様が楽しい時間を過ごせるよう頑張っていきますので、

皆様のことも色々教えてください。これからどうぞよろしくお願いいたします。 


